

Formularul nr. 3

Obiectivul: Lucrari de reparatie a acoperisului Scolii de arte

Obiectul: Directia Cultura si Turism Hincesti

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului Scolii de Arte

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-11

Valoarea de deviz 354273,78 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	650,7	29	18870,3
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,95	29	143,55
3	7212030022700	Sudor	h-om	15,895	29	460,955
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1020	29	29580
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,25	29	123,25
6	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,25	29	616,25
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,38	29	562,02
8	7422010060100	Timplar	h-om	140,76	29	4082,04
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2	29	92,8
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	483,535	29	14022,515
11	9310060019930	Muncitor	h-om	25,146	29	729,234
Total manopera					69282,914	
Materiale						
1	0372010730666	Bumbac de şters	kg	1,475	10	14,75
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,04	3	6,12
3	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	655,5	6	3933
4	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,975	21	62,475
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,14	4000	4560
6	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	5,7631	4000	23052,48
7	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,12	4000	480
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,1584	4000	4633,44
9	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,135	4000	12540
10	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,06	4000	240
11	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0184	4000	73,44
12	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,8568	4000	3427,2
13	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	3,135	4000	12540
14	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0061	4300	26,316

15	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	38,862	19	738,378
16	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	78,12
17	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	333,846
18	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	3891,675
19	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5	0	250,173
20	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,55	15	8,25
21	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	22,86	16	365,76
22	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3	100	30
23	2413217300010	Cleme	buc	21	5	105
24	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2	10	2
25	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	5,6	35	196
26	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,2743	35	9,601
27	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,02	35	35,7
28	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	153,162	17	2603,754
29	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	85,5	10	855
30	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	6,12	25	153
31	2462106110601	Paste antiseptice	kg	44,8056	15	672,084
32	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,04	1,57	3,203
33	2666122800555	Element de inchidere	buc	20,4	18	367,2
34	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	655,5	98	64239
35	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	342	25	8550
36	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	44,1	60	2646
37	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	107,1	60	6426
38	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	67,32	82	5520,24
39	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	500	17	8500
40	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	102	25	2550
41	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	117,4536	22	2583,979
42	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,51	36	18,36
43	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,75	36	99
44	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,5	0,5	1,25

45	2874115802561	Surub M 12	buc	1425	0,91	1296,75
46	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,5	5	52,5
47	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2850	0,47	1339,5
48	2874115837745	Suruburi	buc	1020	0,9	918
49	2874115840479	Piulita M12	buc	1425	0,63	897,75
50	2874115840601	Piulita M20	buc	997,5	0,5	498,75
51	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,5	1,5	3,75
52	2874115850000	Buloane M 20	buc	997,5	1	997,5
53	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,5	1,12	2,8
54	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	39,9	35	1396,5
55	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	45,6	30	1368
56	2874125886734	Nituri POP	buc	2850	1	2850
57	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,2	25	30
58	2875274000050	Elemente de legatura	buc	20,7	15	310,5
59	28752740000501	Cot de jgheab	buc	20,4	25	510
60	28752740000502	Cot burlan	buc	21	25	525
61	28752740000503	Cot de capat	buc	10,5	25	262,5
62	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,5	15	157,5
63	2875274110101	Piesa de racordare jgheab - burlan	buc	20,4	16	326,4
64	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	142,8	17	2427,6
65	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	42,75	10	427,5
66	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	6840	0,47	3214,8
67	4011106202741	Energie electrica	kw	0,816	1,92	1,567
68	4100126202818	Apă	m3	5,2578	9	47,32
Total materiale					197284,281	
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,348	50	17,4
2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1372	50	6,858
3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	275,4	2	550,8
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,86	50	1143
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,4	5	57
6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,06	5	0,3
7	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,09	50	4,5
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,472	5	207,36
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,3716	150	205,74

10	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,75	5	13,75
11	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,75	10	47,5
12	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,32	50	16,002
Total utilaj						2270,21
Total						268837,405
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	16627,899	
Total						285465,304
Cheltuieli de transport				2,0000%	3945,686	
Total						289410,99
Cheltuieli de regie				1,0000%	2894,11	
Total						292305,1
Beneficiu de deviz				1,0000%	2923,051	
TOTAL Deviz faraTVA						295228,151
TVA				20%	59045,63	
TOTAL DEVIZ GENERAL						354273,78

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)